
                            平成２７年１月９日 
 
会 員 各 位 
                      愛知県行政書士会東三支部 
                      支  部  長   市川 雅敏 
                      法人経営部会長   芳賀 宏行 
 
 

平成２６年度 東三支部 第２回法人経営部会研修会開催のお知らせ 

 
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、下記の通り法人経営部会研修会を開催することとなりました。日頃より、平日は

業務の関係でなかなか研修に参加できないとのご意見をいただくことも多いため、今回

は試験的に祝日（建国記念日）を研修日として設定いたしました。ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
１．日  時  平成２７年２月１１日（水）祝日（建国記念日） 
        １４：００～１６：３０（予定） 
 
２．会  場  カリオンビル ４階 中会議室 
        豊橋市松葉町二丁目６３番地 
        ＴＥＬ ０５３２－５６－５１４１ 
 
３．研修内容  「電子定款作成・認証手続の基礎的実務」   
        講師 東三支部法人経営部会長 芳賀 宏行 
 
※ 下記にご記入のうえ、２月１日（日）までに合同事務局宛に FAX にて送付下さい。 
※ 当日は（株）リーガル様のご厚意により、電子定款作成に有用なアプリケーション

の特価注文書を配布する予定です。 
 
   合同事務局ＦＡＸ：０５３２－５４－６２２４ 
 
 
    研修会  [ 参加します ]     
 
    ブロック      [    ]ブロック 
 
    氏  名                        
 
    電話番号                           


